РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 19.07.2016 г. Петушки № 1309

О создании оперативного противоэпизоотического
штаба при администрации Петушинского района

В соответствии Законом Российской Федерации от 14.05.1993 № 4979-1
«О ветеринарии», положением об оперативном противоэпизоотическом штабе
при администрации Петушинского района, в целях оперативной разработки мер
по предупреждению возникновения и ликвидации очагов опасных болезней
животных на территории Петушинского района

п о с т а н о в л я ю :

1.Создать оперативный противоэпизоотический штаб при администрации
Петушинского района согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации С.Б.ВЕЛИКОЦКИИ

Приложение
к постановлению администрации

Петушинского района
от 19.07.2016 № 1309

Состав
оперативного противоэпизоотического штаба

при администрации Петушинского района

Великоцкий

Сергей Борисович

Курбатов

Александр Владимирович

-глава администрации Петушинского района,
председатель комиссии председатель оперативного
противоэпизоотического штаба;

-первый заместитель главы администрации по
развитию инфраструктуры ЖКХ, председателя КУИ
Петушинского района, заместитель председателя
оперативного противоэпизоотического штаба.

Агапов
Сергей Михайлович

Аракелов
Вячеслав Шаликович

Алещенко
Владимир Алексеевич

Безлепкин
Александр Александрович

Боровков
Евгений Александрович

Г аранин
Виталий Владимирович

Жильцова
Людмила Юрьевна

Зотов
Евгений Владимирович

Кротков
Вадим Александрович

Копылова
Ольга Ивановна

Курицына
Елена Александровна

Члены оперативного противоэпизоотического штаба:

-глава администрации
(по согласованию);

города

города

Петушки

Покров-глава администрации
(по согласованию);

-начальник Г осударственного бюджетного
учреждения Владимирской области «Петушинская
районная станция по борьбе с болезнями животных»
(по согласованию);

-заместитель главы администрации Петушинского
района по социальной политике;

-государственный инспектор по охране природы
Г осохотинспекции администрации Владимирской
области (по согласованию);

-глава администрации
(по согласованию);

посёлок Вольгинский

-глава города Костерево (по согласованию);

-директор государственное казенное учреждение
Владимирской области «Заречное Лесничество»
(по согласованию);

-начальник полиции ОМВД России по
Петушинскому району (по согласованию);

-глава администрации Нагорного сельского
поселения (по согласованию);

-и.о. заведующего отдела охраны окружающей среды
и экологического контроля администрации
Петушинского района;

2

Колбасов
Денис Владимирович

Масленников
Леонид Тимофеевич

Мишин
Алексей Геннадьевич

Петров
Виктор Алексеевич

Перегудова
Татьяна Ивановна

Поверинов
Константин Юрьевич

Ростов
Сергей Алексеевич

Соколов
Дмитрий Алексеевич

Тяпкин
Евгений Владимирович

Филонова
Ирина Владимировна

Юферева
Ирина Викторовна

-директор ГНУ Всероссийского научно-
исследовательского института ветеринарной
вирусологии и микробиологии Российской академии
сельскохозяйственных наук (по согласованию);

-начальник Муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты Петушинского
района»;

-сотрудник отделения ФСБ России по Владимирской
области в г. Петушки (по согласованию);

-начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора во Владимирской области в
Петушинском и Собинском районах
(по согласованию);

-глава администрации муниципального образования
«Пекшинское» (по согласованию);

-глава администрации Петушинского сельского
поселения (по согласованию);

-начальник Муниципальное казенное учреждение
«Управление сельского хозяйства и продовольствия
Петушинского района» Владимирской области;

-прокурор Петушинского района Владимирской
области (по согласованию);

-главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской
области «Петушинская районная больница»
(по согласованию);

-заместитель главы администрации, начальник
управления экономического развития администрации
Петушинского района;

-глава администрации поселка Городищи
(по согласованию).

2

Колбасов
Денис Владимирович

Масленников
Леонид Тимофеевич

Мишин
Алексей Геннадьевич

Петров
Виктор Алексеевич

Перегудова
Татьяна Ивановна

Поверинов
Константин Юрьевич

Ростов
Сергей Алексеевич

Соколов
Дмитрий Алексеевич

Тяпкин
Евгений Владимирович

Филонова
Ирина Владимировна

Юферева
Ирина Викторовна

-директор ГНУ Всероссийского научно-
исследовательского института ветеринарной
вирусологии и микробиологии Российской академии
сельскохозяйственных наук (по согласованию);

-начальник Муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты Петушинского
района»;

-сотрудник отделения ФСБ России по Владимирской
области в г. Петушки (по согласованию);

-начальник территориального отдела Управления
Роспотребнадзора во Владимирской области в
Петушинском и Собинском районах
(по согласованию);

-глава администрации муниципального образования
«Пекшинское» (по согласованию);

-глава администрации Петушинского сельского
поселения (по согласованию);

-начальник Муниципальное казенное учреждение
«Управление сельского хозяйства и продовольствия
Петушинского района» Владимирской области;

-прокурор Петушинского района Владимирской
области (по согласованию);

-главный врач Государственного бюджетного
учреждения здравоохранения Владимирской
области «Петушинская районная больница»
(по согласованию);

-заместитель главы администрации, начальник
управления экономического развития администрации
Петушинского района;

-глава администрации поселка Городищи
(по согласованию).